Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Abelardo Luz

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

A Comissão responsável por realizar o processo seletivo para professor substituto de Pedagogia instituído
pela portaria 11/2026, do processo seletivo do EDITAL N° 108/CAMDP/IFC/2025, torna público o
processo de homologação das  inscrições após recurso.

Inscrições Inscrição

Candidato Situação

Dirceu Plens da Luz DEFERIDO

Greice Mara de Oliveira Telles Cadaval DEFERIDO

Sandra de Paula Santos DEFERIDO

Abelardo Luz, 09 de janeiro de 2026

A Comissão

Estrada Geral, s/nº
Assentamento José Maria
CEP:89830-000
Abelardo Luz/SC
Fone: (47) 3331-7883